
 

 

ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА 
 

 

   О Б Я В А 
В  изпълнение на Заповед РД№148/26.05.2023г. на  Кмета на община Копривщица и на основание 
чл.87 ал.1 и ал.2 от НРПУРОИ, 
 
                                                                О Т К Р И В А М: 
 

1. Процедура за провеждане публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем на 
обособена част от  поземлен имот - публична общинска собственост, представляващ 18 кв.м. с 
размери 4 м. на 4,50 м.  с отстояние 0,20м. от магазин желазария  и отстояние 4,20м. от склад 
за пелети /Кооперативен пазар/  от поземлен имот с идентификатор 38558.5.106  по КККР на 
гр.Копривщица, с АОС№154/14.05.2001г., съгласно схема за поставяеми обекти в 
гр.Копривщица, за изграждане  на преместваем обект - павилион за услуги и търговски 
дейности. 

1.Начална тръжна цена: 
 - Начална тръжна цена: 2,50 (Два лв. и 50 ст.) лева за 1 кв.м. или началната 

тръжна цена общо за цялата площ от 18 кв.м. от имота е в размер на: 45,00 лв. лева месечно.
  

2. Депозит за участие в размер на 10% от началната тръжна цена, който се внася в касата на 
община Копривщица до 16:30 часа на 14.06.2023г. година или по сметката на общината: IBAN: BG87 
CECB 9790 33A9 1282 00, BIC:CECB BGSF  при Централна кооперативна банка АД – кл.Карлово. 

3. Документите за участие в търга се подават до 17:00 часа на 14.06.2023 година. 
4. Място и време за оглед на имота: Всеки вторник от 10:00 часа до 14:00 часа в присъствието на 

служител от ТСУ. 
5. Търгът  да се проведе на 15.06.2023г. година  от 13:30 часа в  сградата на общината в 

Заседателна зала. 
6. Тръжната  документация на стойност 5,00 (пет) лева.  

 
 

        В  изпълнение на Заповед РД№149/26.05.2023г. на  Кмета на община Копривщица и на 
основание чл.87 ал.1 и ал.2 от НРПУРОИ, 
 
                                                                О Т К Р И В А М: 
 

1. Процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем на 
две обособени части от недвижим имот – частна общинска собственост, представляващи: 45 

кв.м., 52 кв.м. от имот  с идентификатор 38558.5.466 по КК и КР на гр.Копривщица, за 
изграждане на преместваеми обекти – павилиони за услуги и търговски дейности, съгласно 
одобрен ПУП със Заповед РД№205/07.08.2019г. 

1.Начална тръжна цена: 
 - за обособената част с площ от 45 кв.м. от поземленият  имот е в размер на:180,00 лв. 

без ДДС месечно. 
 - за обособената част с площ от 52 кв.м. от поземленият  имот е в размер на:208,00 лв. 

без ДДС месечно. 
 2. Депозит за участие в размер на 10% от началната тръжна цена, който се внася в касата на 

община Копривщица до 16:30 часа на 14.06.2023г. година или по сметката на общината: IBAN: BG87 
CECB 9790 33A9 1282 00, BIC:CECB BGSF  при Централна кооперативна банка АД – кл.Карлово. 

3. Документите за участие в търга се подават до 17:00 часа на 14.06.2023 година. 
4. Място и време за оглед на имота: Всеки вторник от 10:00 часа до 14:00 часа в присъствието на 

служител от ТСУ. 
5. Търгът  да се проведе на 15.06.2023г. година  от 13:40 часа в  сградата на общината в 

Заседателна зала. 
6. Тръжната  документация на стойност 5,00 (пет) лева.  

 
 
 

 
 

 
 
Кмет на община Копривщица 

                                /Бойка Дюлгярова/        


